
 

Rozporządzenie Nr VII/2025 
 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Warszawie 

 z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: określenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 
2024/2025 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji 
roku szkolnego (Dz. U. z 2023 r. poz.1211) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 W związku z organizacją egzaminu maturalnego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Warszawie, ustalam 
dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w dniach: 
 5, 6, 7 i 8 maja 2025 r. (poniedziałek–czwartek). 

§ 2. 
 W dniach wskazanych w § 1 szkoła nie zapewnia uczniom, którzy nie przystępują do egzaminu maturalnego opieki 
opiekuńczo-wychowawczej. 

§ 3. 
 Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły oraz w dzienniku elektronicznym. 

§ 4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


